Sportiva Palu Poschiavo
Contabilita 01.05.2016-30.04.2017

Bilancio

Cassa

Banca Raiffeisen Valposchiavo
Quota sociale Banca Raiffeisen
Imposta preventiva

Transitori attivi

Azioni Pro Lagalb

Totale

Aumento patrimonio

Conto economico

Quote soci

Attivita sociali

Settore montagna

Settore sci alpino

Settore sci di fondo

Sponsor

Libretto attivita

Ricavi vari

Quote Swiss Ski + GR Skiverband
Attivita sociali

Settore montagna

Settore sci alpino

Settore sci di fondo

Acquisto materiale

Libretto attivita

Contributi a sportivi poschiavini
Manutenzione e riparazione
Spese d'amministrazione

Totale

Aumento patrimonio

01.05.2016 30.04.2017

661.25 244 .55

30'898.49  43'804.66

200.00 200.00

94.50 96.00

5'720.00 3'580.00

5'000.00

37'574.24 52'925.21

15'350.97

Entrate Uscite
7'770.00
2'300.00
2'087.00
13'949.00
8'472.00
11'350.00
3'120.00
32'656.35

4'253.00

2'594.25

5'476.40

13'346.85

8'661.55

16'501.53

2'593.25

2'500.00

1'092.75

9'433.80

81'704.35 66'353.38

15'350.97



